
Ogłoszenie nr 510228987-N-2019 z dnia 25-10-2019 r.

Urząd Miejski w Człuchowie: Utworzenie przestrzeni publicznej dla mieszkańców Śródmieścia
w Człuchowie w ramach projektu pn.: „Rewitalizacja Śródmieścia w Człuchowie”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak

Nazwa projektu lub programu

Rewitalizacja Śródmieścia w Człuchowie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 588807-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miejski w Człuchowie, Krajowy numer identyfikacyjny 52540629300000, ul. ul. Wojska

Polskiego  1, 77-300  Człuchów, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 598 342 291, e-mail

cheba@czluchow., faks 598 343 272.

Adres strony internetowej (url): www.bip.czluchow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Utworzenie przestrzeni publicznej dla mieszkańców Śródmieścia w Człuchowie w ramach

projektu pn.: „Rewitalizacja Śródmieścia w Człuchowie”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

PM.271.16.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest utworzenie przestrzeni publicznej dla mieszkańców

Śródmieścia w Człuchowie w ramach projektu pn.: „Rewitalizacja Śródmieścia w Człuchowie”.

Zakres zadania obejmuje wykonanie tarasu widokowego i dojścia – nawierzchnia tarasu

widokowego o powierzchni 84,0m2 wykonana częściowo z szarej kostki granitowej 8x8x11cm,

szarej kostki granitowej o wymiarach 15x15x17 oraz żółtych płyt chodnikowych o wymiarach

50x50x7cm. Zastosowano obrzeża betonowe o wymiarach 8x30x100cm. Spadek 1,5%

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6d13c6e6-c753-4b89-8415-b41...

1 z 4 2019-10-25, 12:15



wyprofilowany w kierunku zejścia. Dodatkowo projektuje się balustradę ze stali nierdzewnej. W

skład dojścia wchodzą schody pokryte szarymi płytami granitowymi (6,0m2) oraz spoczniki

pokryte szarą kostka granitową o wymiarach 15x15x17cm (5,13cm2). Zaplanowano budowę 3
drewnianych altan, które stanowić będą miejsca wypoczynkowe. Fundamenty w postaci stóp

fundamentowych o wym. 30x30x80 cm z betonu klasy C16/20, konstrukcja altan z drewna klasy

C24 o wymiarach 14x14cm, czterostronnie strugane, zaimpregnowane preparatem

ogniochronnym i grzybobójczym, słupki zamontowane do fundamentów za pomocą kotew

wykonanych ze stali ocynkowanej gr. min. 2mm. Konstrukcja dachu krokwiowa o nachyleniu

300 wykonana z kantówek o wymiarach 14x7cm, oparte na płatwiach o wymiarach 14x14 cm,

płatwie podparte mieczami o wymiarach 14x14 cm. Elementy dachu wykonane z drewna klasy

C24, zaimpregnowane preparatem ogniochronnym i grzybobójczym. Dach pokryty gontem

bitumicznym w kolorze brązowym na pełnym deskowaniu o gr. 25mm, gonty ułożone na papie

podkładowej. Posadzka pod altaną zaplanowana z kostki brukowej z czerwoną posypką
granitową w 5-ciu różnych wymiarach trapezowych. Pod kostką zaprojektowano warstwę
chudego betonu gr. 5cm oraz podbudowę z piasku średniego zagęszczonego mechanicznie

grubości 15 cm. Słupki ogrodzeniowe altanki wykonane z drewna klasy C24 o przekroju 5x5cm.

Poręcze wykonane z drewna C24 o przekroju 5x2,5cm, zaimpregnowane preparatem

ogniochronnym i grzybobójczym gr.6cm. Na zewnątrz, w pobliżu altan stojaki na rowery, kosze

na śmieci. Przewiduje się również budowę placu zabaw zaprojektowanego na uprzednio

wyczyszczonym, niezabudowanym terenie o nawierzchni gruntowej – trawiastej. Teren należy
uprzednio przygotować poprzez usunięcie kamieni, śmieci, korzeni itp. Place zabaw wyposażone

w urządzenia zabawowe o konstrukcji stalowej. Dodatkowo projektuje się wyposażenie placu

zabaw w ławki, kosze na śmieci z daszkiem, tablice informacyjną z regulaminem i oznaczeniami

graficznymi. Plac ogrodzony metalowymi przęsłami o całkowitej wysokości 100cm. Urządzenia

przewidziane do montażu na placu zabaw to: baszta, chata trapera, huśtawka potrójna, huśtawka

wagowa (2 szt.), karuzela z kierownicą, bujak konik, bujak motorek, tor przeszkód. Obok

planowanego placu zabaw zaprojektowano siłownię terenową wyposażoną w: koło tai chi,

drabinka/podciąg nóg, wyciąg górny, biegacz, orbitrek, rower, wioślarz, prasa nożna. Projektuje

się wykonanie nowych nasadzeń zieleni niskiej i wysokiej. Utworzenie tej przestrzeni pozwoli

na aktywne włączenie osób starszych, dzieci i młodzieży ze Śródmieścia, w tym korzystających

z Centrum Rodziny, do korzystania z tej infrastruktury. Działanie to pozwoli na aktywne

włączenie w proces rewitalizacji mieszkańców Śródmieścia. Szczegółowy zakres zamówienia

został określony w dokumentacji projektowej, stanowiącej załącznik Nr 8 do SIWZ, która

zawiera: projekt budowlany, przedmiary robót oraz szczegółowe specyfikacje techniczne

(STWiOR).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45112720-8

Dodatkowe kody CPV: 45233200-1, 45111200-0, 45111000-8, 45112723-9, 45342000-6,

45111291-4, 37500000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6d13c6e6-c753-4b89-8415-b41...

2 z 4 2019-10-25, 12:15



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/10/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 397843.70

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Usługi komunalno-transportowe AMAR Mariusz Rudnik

Email wykonawcy: biuro@amar-rudnik.pl

Adres pocztowy: Lichnowy, ul. Zaciszna 2

Kod pocztowy: 89-620

Miejscowość: Chojnice

Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 489347.75

Oferta z najniższą ceną/kosztem 489347.75

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 499798.53

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6d13c6e6-c753-4b89-8415-b41...

3 z 4 2019-10-25, 12:15



udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6d13c6e6-c753-4b89-8415-b41...

4 z 4 2019-10-25, 12:15


